FO P PA Scheda tecnica del prodotto

SAFETY FIRST.

Guanto di sicurezza SEIZ®
Fire Fighter Evolution

CODICE: 221.037
da CHF 131.00
a0

Descrizione del

Per la prima volta in un guanto, & stato utilizzato un rivestimento in granito altamente resistente all'abrasione
sul palmo e un rivestimento in ceramica come scudo termico e protezione delle nocche. In combinazione con
lafoderain KEVLAR®, questi due materiali high-tech raggiungono un altissimo livello di protezione dal taglio
sia sul palmo che sul rovescio. Insieme alla membrana GORE-TEX®, si ottiene un profilo di proprieta
eccezionale che caratterizza i guanti di qualita SEIZ® utilizzati in tutto il mondo.

Caratteristiche:

Supera ampiamente i livelli di prestazione richiesti dalla norma EN 659:2003.

Palmo costituito da una fibra di KEVLAR® lavorata a maglia per una protezione ottimale dal taglio
Dorso in NOMEX® ritardante di fiamma combinato con I'assorbitore di calore SEIZ® appositamente
sviluppato

Protezione delle nocche con rivestimento in carbonio per un'ulteriore protezione durante I'uso
Membrana GORE-TEX® a 3 strati con X-TRAFIT™ per un'elevata traspirabilita e protezione da vento e
acqua.

Fodera interna in collaudato SEIZ® Senso Touch Lining per una vestibilita confortevole

Ampi polsini in NOMEX® per un ingresso facile e confortevole

Sistema di chiusura sul fondo per una vestibilita perfetta anche in situazioni estreme
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Scheda tecnica del prodotto

FOPPA

SAFETY FIRST.

Strisce riflettenti di alta qualita 3M Scotchlite™ per una maggiore visibilita
Dati tecnici:

Resistenza all'abrasione: 4
Resistenza al taglio: 4
Resistenza allo strappo: 3
Resistenza alla perforazione: 3
Approvazioni: EN 659

SKU

221.037-06-FFE
221.037-07-FFE
221.037-08-FFE
221.037-09-FFE
221.037-10-FFE
221.037-11-FFE
221.037-12-FFE

Dimensione

Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione

Prezzo

CHF 131.00 (CHF 141.60 IVA inclusa.)
CHF 131.00 (CHF 141.60 IVAinclusa.)
CHF 131.00 (CHF 141.60 IVA inclusa.)
CHF 131.00 (CHF 141.60 IVA inclusa.)
CHF 131.00 (CHF 141.60 IVA inclusa.)
CHF 131.00 (CHF 141.60 IVA inclusa.)
CHF 131.00 (CHF 141.60 IVA inclusa.)
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