



Guanto di sicurezza SEIZ® Fire Fighter Evolution

CODICE: 221.037

da CHF 131.00



Descrizione del

Per la prima volta in un guanto, è stato utilizzato un rivestimento in granito altamente resistente all'abrasione sul palmo e un rivestimento in ceramica come scudo termico e protezione delle nocche. In combinazione con la fodera in KEVLAR®, questi due materiali high-tech raggiungono un altissimo livello di protezione dal taglio sia sul palmo che sul rovescio. Insieme alla membrana GORE-TEX®, si ottiene un profilo di proprietà eccezionale che caratterizza i guanti di qualità SEIZ® utilizzati in tutto il mondo.

Caratteristiche:

Supera ampiamente i livelli di prestazione richiesti dalla norma EN 659:2003.

Palmo costituito da una fibra di KEVLAR® lavorata a maglia per una protezione ottimale dal taglio

Dorso in NOMEX® ritardante di fiamma combinato con l'assorbitore di calore SEIZ® appositamente sviluppato

Protezione delle nocche con rivestimento in carbonio per un'ulteriore protezione durante l'uso

Membrana GORE-TEX® a 3 strati con X-TRAFIT™ per un'elevata traspirabilità e protezione da vento e acqua.

Fodera interna in collaudato SEIZ® Senso Touch Lining per una vestibilità confortevole

Ampi polsini in NOMEX® per un ingresso facile e confortevole

Sistema di chiusura sul fondo per una vestibilità perfetta anche in situazioni estreme

Strisce riflettenti di alta qualità 3M Scotchlite™ per una maggiore visibilità

Dati tecnici:

Resistenza all'abrasione: 4

Resistenza al taglio: 4

Resistenza allo strappo: 3

Resistenza alla perforazione: 3

Approvazioni: EN 659

SKU	Dimensione	Prezzo
221.037-06-FFE	Any Dimensione	CHF 131.00 (CHF 141.60 IVA inclusa.)
221.037-07-FFE	Any Dimensione	CHF 131.00 (CHF 141.60 IVA inclusa.)
221.037-08-FFE	Any Dimensione	CHF 131.00 (CHF 141.60 IVA inclusa.)
221.037-09-FFE	Any Dimensione	CHF 131.00 (CHF 141.60 IVA inclusa.)
221.037-10-FFE	Any Dimensione	CHF 131.00 (CHF 141.60 IVA inclusa.)
221.037-11-FFE	Any Dimensione	CHF 131.00 (CHF 141.60 IVA inclusa.)
221.037-12-FFE	Any Dimensione	CHF 131.00 (CHF 141.60 IVA inclusa.)